

第127回経営協議会[臨時]議事録

日 時 令和4年1月6日(木)～1月13日(木) 持ち回り審議

学外委員 大家委員、門脇委員、川上委員、小間委員、鈴木委員、長友委員、端山委員、望月委員、森口委員

学内委員 田野学長、小花理事、阿部理事、植村理事、三浦理事、西岡情報理工学域長、西野情報理工学研究科長

議 題

審議事項1 第4期中期目標(原案)・中期計画(案)の提出について(資料①)
第4期中期目標(原案)・中期計画(案)の提出について持ち回り審議を行い、これを了承した。

審議事項2 国立大学法人法改正に伴う業務方法書の見直しについて(資料②-1～2)
国立大学法人法改正に伴う業務方法書の見直しについて持ち回り審議を行い、これを了承した。

[配付資料]

- ①. 第4期中期目標(原案)・中期計画(案)(見え消し版)
(参考資料)国立大学法人電気通信大学 第4期中期目標(原案)
- ②-1. 国立大学法人法改正に伴う業務方法書の見直しについて
- ②-2. 国立大学法人電気通信大学業務方法書新旧対照表